Постановление Администрации города №9145 от 15.12.2016 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 20.05.2008 № 1545 «О сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны города Сургута»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                    № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 20.05.2008 № 1545                  «О сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны города Сургута» (с изменениями от 10.09.2012 № 7009, 11.09.2015 № 6358, 29.03.2016        № 2204) следующее изменение:

в приложении 3 к постановлению слова «Лапин Олег Михайлович» заменить словами «Жердев Алексей Александрович».

2. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Жердева А.А.
Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов